

Alcaldía Municipal de Valle De Ángeles

Departamento de Francisco Morazán, Honduras, C.A.

Ciudad Turística

Telefax: 2766-2295

DEPARTAMENTO DE SECRETARIA MUNICIPAL

PARA EL DEPARTAMENTO DE TRANSPARENCIA MUNICIPAL

ESTIMADO LIC. ALLAN RUBIO POR ESTE MEDIO HACEMOS CONSTAR LOS ACUERDOS Y RESOLUCIÓN EMITIDOS POR LA CORPORACIÓN MUNICIPAL DURANTE EL MES DE JUNIO DEL DOS MIL VEINTICUATRO.

N° ACTAS	PETICIONARIO	TEMAS A TRATAR
65-2024	LA CORPORACIÓN MUNICIPAL	LA SECRETARIA PRESENTO LA CORRESPONDENCIA RECIBIDA Y DESPACHADA NOTA Y
		OFICIOS.
65-2024	LA CORPORACIÓN MUNICIPAL	INFORME DE AUDITORIA MUNICIPAL
65-2024	SRA. KATERIN SALGADO Y DON OVIDIO	APROBADO: COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA PACIENTES HIPERTENSOS Y DIABETICOS.
	PONCE	
65-2024	JEFE DE MANTENIMIENTO	APROBADO: CUADRILLAS PARA LA LIMPIEZA DE CUNETAS
65-2024	ABOG. SERGIO MURILLO	DENEGADO: DICTAMEN LEGAL SOBRE SOLICITUD DE REPRESENTANTES DEL SEÑOR
		MARIANO DEJESUS GODOY CERRATO.
65-2024	LA CORPORACIÓN MUNICIPAL	APLICACIÓN INMEDIATA: TRASPASOS AL PRESUPUESTO 2024
65-2024	COMANDANTE HECTOR AGUILAR	ANALIZADO Y DISCUTIDO LO SOLICITADO: CUERPOS DE BOMBEROS BASE 23
65-2024	LA CORPORACIÓN MUNICIPAL	APROBADO: TRASPASOS AL PRESUPUESTO 2024
65-2024	LA CORPORACIÓN MUNICIPAL	APROBADO: DOMINIO PLENO
65-2024	SRA. KATERIN SALGADO Y DON OVIDIO	APROBADO: CAMPAÑA DE FUMIGACION CONTRA EL MOSQUITO
	PONCE	
65-2024	LA CORPORACIÓN MUNICIPAL	APROBADO: DOMINIO PLENO

BEADIMIR CASTRO ZAVALA Secretario Municipal